ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АД\{ИНИСТРАIIИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

о, /J, /"а "И"l/ xr.l"( /0
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановление главы мупиципального
образования Приморско-Ахтарский район от 01 ноября 2007 года ЛЬ 3377

<<Об оплате труда работников администрацши мунпципального
образования Приморско_Ахтарский район, замещающих должности, не

являющиеся должностямп муниципальной службьп>

В целях упорядочения оплаты труда работников администрации
муницип€lпьного образования Приморско-Ахтарский рйон, замещающих

должности, не явJlяющиеся должностями муниципа.пьной службы,

админисТрациЯ мунициПaшьногО образования ПриморскоАхтарский район
постановляет:

1. Внести в постановление главы муниципального образования

Приморско-Ахтарский район от 1 ноября 2007 года Ng 3377 <<об оплате труда

работников администрации муниципапьного образования Приморско-

Дхтарский рйон, зzлмещающих должности, не явJIяющиеся должностями
муниципальной слryжбьп> следующие изменения:

1) приложение }lb 2 к постановлению изложить в новоЙ редакциИ
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрzilдии муниципального образования

Приморско-Дхтарский район от 25 декабря 201-9 года Ns 1913 <<о внесении

изменений в постаIIовление главы муниципЕlпьного образования Приморско-

Дхтарский район от 01 ноября 2007 года Ns 3377 <об оплате труда работников
администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район,
замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной сrryжбьп>

признать утратившим сиJIу.

3. Отделу информатизации и связи администрации мунициПальногО

образования Приморско-Ахтарский район (сергеев) обеспечить рuвмещение
настоящего постановления на официатlьном сйте администрации

муницип.лльного образования Приморско-Ахтарский район в информационно-

телекоммуникационной сети <<Интернеп>.

4. Постановление вступает в силу с 1 января2022 года.

Глава муниципального образования
Приморско-Ахтарский район М.В.Бондаренко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муницип€tльного образования

от /0
(ПРИЛоЖЕНИЕ Ns 2

к постановлению главы
муниципального образования
Приморско-Ахтарский район
от <01>> ноября 2007 года Ns 3377
(в редакции постановления
администрации муницип€шьного
образования

район от //.

рАзмЕры
должностных окладов работников администрации муницппального

образования Приморско-дхтарский район, замещающих должностш, не

являющиеся должностями мунпципальной слуясбы

]j :

Напменованпе доJI?кностп (профессии) Размер месячного

l
4 660
4 350

хозяйственной 4 l95
СекрЕтарь 2 855

)>

Начапьник финансового управления
администрации муницип€Lпьного
образования Приморско-Ахтарский

район
С.Г.Щолинская